Usneseni ¢. 19
ze dne 18.9.2017

Usneseni ¢.19
ze zasedani Zastupitelstva méstského obvodu Hrabovd, konaného dne 18.
9.2017

19/233.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

urcuje

za overovatele zapisu z 19. zasedani Zastupitelstva méstského obvodu
Hrabova 5

Mgr. Alicu Strnistovou a Mgr. Jana Sumberu.

19/234.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

schvaluje

zpravu ovérovatelt zapisu Ing. Milana Orkace a Petra Novéka o ovéreni
zapisu z 18. zasedani Zastupitelstva meéstského obvodu Hrabova,
konaného dne 19. 6. 2017.

19/235.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

schvaluje

Cleny navrhové komise pro 19. zasedani Zastupitelstva méstského obvodu
Hrabova

Ing. Kvétoslavu Hrabovskou a Mgr. Rostislava Nadé.

19/236.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

bere na védomi

predlozenou ,Zpravu o plnéni rozpoctu statutarniho mésta Ostrava,
mestského obvodu Hrabova za leden az cerven 2017“.

19/237.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova
rozhodlo

0 uzavreni verejnopravni smlouvy mezi statutarnim meéstem Ostrava,
meéstskym obvodem Hrabova a sl. Janou Batelkovou, bytem Srobarova
529/15, 720 00 Ostrava-Hrabova,

o poskytnuti dotace na realizaci projektu ,Prirodni park Hrabova“ na
pozemku parc.c. 3118 vk.a. Hrabova ve vysi 250.000,- K¢, dle
predloZzeného navrhu.

19/238.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

bere na védomi
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navrh pozadavku méstského obvodu Hrabovéa pro pripravu kapitédlového
rozpocCtu statutarniho meésta Ostravy pro rok 2018 a rozpoctového
kapitalového vyhledu na léta 2019-2021.

19/239.) Zastupitelstvo meéstského obvodu Hrabova

souhlasi

s realizaci a predfinancovdnim projektového zdméru Zakladni skoly
Ostrava-Hrabova, Paskovska 46, prispevkové organizace, ,Modernizace
odbornych uc¢eben ZS Ostrava -Hrabova - u¢ebna ICT a ucebna fyziky a
chemie” v ramci Vyzvy nositele ITI ostravské aglomerace Vyzva ¢. 6 -
Zakladni skoly,

poveéruje

reditele Zdakladni Skoly Ostrava-Hrabova, Paskovska 46, prispévkovée
organizace, jako nositele projektu, predlozenim zadosti o dotaci a vSech
jejich priloh pro projekt v souladu s podminkami Vyzvy nositele ITI
ostravské aglomerace Vyzva €. 6 - Zakladni Skoly

a rusi

své usneseni ¢. 15/189.) ze dne 25. 1. 2017 ve véci projektu ,Vybudovani
a modernizace specializovanych odbornych uceben” v rdmci operacniho
programu IROP, ktery nebyl realizovan.

19/240.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

rozhodlo

o zahdjeni projektové pripravy stavby ,Pristavba UMOb pro kulturni
ucely, Ostrava - Hrabova“.

19/241.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova
rozhodlo

poskytnout ucelovou dotaci zrozpoctu statutdrniho mésta Ostravy,
meéstského obvodu Hrabova spolku T] Sokol Hrabova, z. s., se sidlem

Paskovska 209, 720 00 Ostrava-Hrabov3,
IC 44741553, ve vysi 97.000,- K¢ na investi¢ni zameér stavby multifunkcni
haly v arealu

TJ] Sokol Hrabova.
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19/242.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova
bere na védomi

informaci Gtvaru hlavniho architekta a stavebniho rddu Magistratu mésta
Ostravy ze dne 25.7.2017 k vykupu pozemku parc.¢. 765/7 v k.. Hrabova

a nesouhlasi

s pokracovanim v jedndni ve véci vykupu pozemku.

19/243.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

rozhodlo

o poskytnuti daru ve vysi 10 000 K¢ na c¢islo uctu 7657654/0300 verejné
sbirky vyhlasené méstem Trinec na obnovu drevéného kostelika v Trinci-
Gutech.

19/244.) Zastupitelstvo meéstského obvodu Hrabova

bere na védomi

rozpocCtové opatreni statutarniho mésta Ostrava, kterym se:

zvysi
ostatni neinvestic¢ni prijaté
transfery ze SR

pol. 4116, UZ 13015 0 236 tis. K¢
pol. 4116, UZ 103X33063 0 268 tis. K¢
pol. 4116, UZ 13011 0 708 tis. K¢

prevody mezi statutarnimi meésty

a mestskymi obvody - vydaje

§ 6330, pol. 5347, UZ 6402, org. 0 82 tis. K¢
521

prevody mezi statutdrnimi meésty
a méstskymi obvody - prijmy

§ 6330, pol. 4137, org. 521 0 991 tis. K¢
zvysi financovani

pol. 8115 0 82 tis. K¢
zvysi bézné vydaje

§ 4399, pol. 5011, UZ13015 ) 176 tis. K¢
§ 4329, pol. 5011, UZ13011 0 528 tis. K¢
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§ 4329, pol. 5031, UZ13011
§ 4329, pol. 5032, UZ13011

neinvestic¢ni transfery

§ 3111, pol. 5336, UZ 103133063
§ 3111, pol. 5336, UZ 103533063

19/245.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

bere na védomi

132 tis.
48 tis.

41 tis.
227 tis.

rozpoctové opatreni méstského obvodu Hrabova ¢. 9 a 10, kterym se:

zZvysuji

bézné vydaje

§ 3349, pol.
§ 3612, pol.
§ 3613, pol.
§ 6171, pol.
§ 6320, pol.

snizuji

5169
5166
5909
5901
5163

bézné vydaje

§ 6171, pol.
§ 2212, pol.
§ 3612, pol.
§ 4329, pol.
§ 4329, pol.
§ 4329, pol.
§ 4399, pol.
§ 4399, pol.
§ 4399, pol.
§ 6171, pol.

19/246.) Zastupitelstvo meéstského obvodu Hrabova

schvaluje

5901
5171
5171
5011, UZ13011
5031, UZ13011
5032, UZ13011
5011, UZ13015
5031, UZ13015
5032, UZ13015
5137

o 9%oo

OO0 000000 O0O0

117 tis.
30 tis.
26 tis.

616 tis.

9 tis.

117 tis.
30 tis.
26 tis.

284 tis.
71 tis.
25 tis.

176 tis.
44 tis.
16 tis.

9 tis.

rozpocCtové opatreni méstského obvodu Hrabova ¢. 11, kterym se:

zvysi
bézné vydaje

§ 6171, pol. 5901
§ 3419, pol. 5222

674 tis.
5 tis.

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢
K¢

K¢
K¢
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§ 3329, pol. 5223 0 10 tis. K¢
§ 3613, pol. 5171 o} 27 tis. K¢
§ 3745, pol. 5169 0 150 tis. K¢
§ 3745, pol.5169 0 350 tis. K¢
§ 6171, pol.5424 o 12 tis. K¢
§ 6171, pol.5189 0 3 tis. K¢
kapitalové vydaje

§ 6171, pol. 6121 o 2 980 tis. K¢
snizi

bézné vydaje

§ 4329, pol. 5011, UZ13011 0 501 tis. K¢&
§ 4329, pol. 5031, UZ13011 0 126 tis. K¢
§ 4329, pol. 5032, UZ13011 0 47 tis. K&
§ 3312, pol. 5222 0 3 tis. K¢
§ 4351, pol. 5222 o 2 tis. K¢
§ 6171, pol. 5901 o 10 tis. K¢
§ 2219, pol. 6121 0 150 tis. K¢
§ 6171, pol. 5901 o 350 tis. k¢
§ 6171, pol. 5011 o 12 tis. K¢
§ 3612, pol. 5189 0 3 tis. K¢
kapitalové vydaje

§ 3111, pol. 6121 0 2 980 tis. K¢
§ 3613, pol. 6121 o 27 tis. K¢

19/247.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova
schvaluje

odpis pohledavky za zemrelou L.K. dle predlozeného navrhu.
19/248.) Zastupitelstvo meéstského obvodu Hrabova
neschvaluje

odpis pohledavky za A.Z. dle predlozeného navrhu.

19/249.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

bere na védomi

informaci o cCinnosti Rady méstského obvodu Hrabova mezi 18. a 19.
zasedanim Zastupitelstva méstského obvodu Hrabova.

19/250.) Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

souhlasi
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s pripojenim se do 2. vyzvy na porizeni nakladniho elektromobilu pro
potreby verejné prospésnych praci v Hrabové.

TISKOVA OPRAVA:

= Usneseni zastupitelstva ¢. 18/226.) ze dne 19. 6. 2017

Chybny text:

Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova
schvaluje

rozpoctové opatreni ¢. 8, kterym se:

zvysuje

financovani

pol. 8115 0 3 250 tis. K¢
zvySuji

kapitalové vydaje

§ 2219, pol. 6121 0 2 300 tis. K¢
§ 6171, pol. 6121 o 200 tis. K¢
bézné vydaje

§ 2219, pol. 5171 0 500 tis. K¢
§ 6171, pol. 5901, ORG3421 o 250 tis. K¢
Spravny text:

Zastupitelstvo méstského obvodu Hrabova

schvaluje

rozpoctové opatreni ¢. 8, kterym se:

zvysSuje

financovani

pol. 8115 0 3 250 tis. K¢
zvySuji

kapitalové vydaje

§ 2212, pol. 6121 0 2 300 tis. K¢
§ 6171, pol. 6121 0 200 tis. K¢
bézné vydaje

§ 2212, pol. 5171 0] 500 tis. K¢
§ 6171, pol. 5901, ORG3421 o 250 tis. K¢
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